
Zarządzenie Nr 63/2019 
Dyrektora Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Lublinie 

z dnia 27 listopada 2019 r. 
w sprawie określenia misji Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Lublinie  

 
 

Na podstawie art. 68 i art. 69 ust. 1 pkt 3 z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) oraz § 9 pkt 17 i § 59 Regulaminu 

Organizacyjnego Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Lublinie wprowadzonego Zarządzeniem 

Nr 18 Dyrektora Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Lublinie z dnia 17 maja 2019 r. zarządzam, 

co następuje: 

 

§ 1. Misją Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Lublinie jest służba na rzecz 

efektywnego zatrudnienia i rozwoju regionalnego rynku pracy. 

 

§ 2. Misja wskazuje sens istnienia Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Lublinie, sprzyja 

ustaleniu celów i zadań, ich hierarchii oraz efektywnemu zarządzaniu ryzykiem. 

Kierownictwo Urzędu zobowiązane jest do tworzenia odpowiednich warunków do realizacji 

misji. 

 

§ 3. Zobowiązuje się Wicedyrektorów Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Lublinie do 

zapoznania pracowników podległych komórek organizacyjnych z postanowieniami 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4. Misja podlega zamieszczeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. Misję należy 

promować wewnątrz  i na zewnątrz Urzędu. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

       Dyrektor 

           Wojewódzkiego Urzędu Pracy 

       w Lublinie 

 

                 /-/ Andrzej Pruszkowski 


